
DIÁKOLIMPIA 

Férfi Kard V. kcs. 

2014. május 3. 

Veszprém 

 

 

 

Főbíró:   BÓDY István 

Számítógépes főbíró:  BOLODÁR Zoltán 

Orvos:   Dr. KOHÁNYI Gábor 

Versenybírók:  CSUTORKA Liliána 

      DÁVID László 

      MAGYAR Zsanett 

      NOSEDA Tibor 

      PIECS Adrienn 

      VÖRÖS Bálint 



Diákolimpia V. kcs. Férfi Kard
2014. május 3.

Veszprém

Document Engarde

2014.05.11. 14:17:25

Vívó (mind, struktúrált rendben - 18)

vezetéknév utónév ország egyesület

 URBÁN Ádám ADY ENDRE GIMNÁZIUM DEBRECEN DHSE-PMD  
 SZLAMA Vilmos BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM DVSZ  
 DOBÓ István BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM NAGYKANIZSA NTE  
 HOLLÓ Áron Bornemisza Péter Gimnázium BUDAPEST GEAC  
 GALGÓCZY Tamás ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAK. ISKOLA BVSC  
 BÓDY Kolos GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GEAC  
 VASS Kristóf GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GEAC  
 MIKÓ Balázs JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA DVSZ  
 NAGY Martin KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM BVSC  
 BALOGH Ádám PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM QPAC  
 FARKAS Vendel PIARISTA GINMÁZIUM KÁRPÁTI  
 CSIKTUSNÁDI-KISS Kenéz PREMONTREI GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ GEAC  
 GÉMESI Botond PREMONTREI GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ GEAC  
 LEBEK Marcell PREMONTREI GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ GEAC  
 FEKETE-KOVÁCS Benedek SZERB ANTAL GIMNÁZIUM KERTVÁROS  
 HAJDÁR Dániel TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ GEAC  
 MARKOLT Dániel TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ GEAC  
 PÁLINKÁS András TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ GEAC  
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Verseny lebonyolítása

18 vívó

1 csoportforduló

18 vívó
3  db csoport 6 vívóval
eltolás kritériuma : egyesület
17 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 17 vívó

direkt tábla
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Csoportok, forduló : 1.

1 csoport    0:00
GY/MAT-KT AT rang

 URBÁN Ádám DHSE-PMD 2 V 3 V V  3/5 3 20 3  
 DOBÓ István NTE V V V V V  5/5 16 25 1  
 CSIKTUSNÁDI-K GEAC 3 0 V V V  3/5 3 18 4  
 FEKETE-KOVÁC KERTVÁROS V 3 3 V V  3/5 5 21 2  
 PÁLINKÁS Andrá GEAC 0 2 1 1 2  0/5 -19 6 6  
 BALOGH Ádám QPAC 4 2 1 2 V  1/5 -8 14 5  

2 csoport    0:00
GY/MAT-KT AT rang

 GÉMESI Botond GEAC 0 1 4 V V  2/5 -2 15 4  
 GALGÓCZY Tam BVSC V V V V V  5/5 18 25 1  
 NAGY Martin BVSC V 3 1 V V  3/5 4 19 3  
 SZLAMA Vilmos DVSZ V 4 V V V  4/5 12 24 2  
 HAJDÁR Dániel GEAC 0 0 4 2 1  0/5 -18 7 6  
 VASS Kristóf GEAC 2 0 0 0 V  1/5 -14 7 5  

3 csoport    0:00
GY/MAT-KT AT rang

 MIKÓ Balázs DVSZ A A A A A  aband   6  
 HOLLÓ Áron GEAC X 4 V 4 V  2/4 2 18 2  
 FARKAS Vendel KÁRPÁTI X V V V V  4/4 12 20 1  
 MARKOLT Dániel GEAC X 3 3 3 3  0/4 -8 12 5  
 BÓDY Kolos GEAC X V 1 V 0  2/4 -6 11 4  
 LEBEK Marcell GEAC X 3 0 V V  2/4 0 13 3  



Diákolimpia V. kcs. Férfi Kard
2014. május 3.

Veszprém

Document Engarde

2014.05.11. 14:18:15

Rangsorolás, forduló : 1. (sorszám szerint)

rang vezetéknév utónév egyesület GY/MAT-KT AT továbbjutás

 1 GALGÓCZY Tamás BVSC 1.000 18 25 továbbjutott   
 2 DOBÓ István NTE 1.000 16 25 továbbjutott   
 3 FARKAS Vendel KÁRPÁTI 1.000 12 20 továbbjutott   
 4 SZLAMA Vilmos DVSZ 0.800 12 24 továbbjutott   
 5 FEKETE-KOVÁCS Benedek KERTVÁROS 0.600 5 21 továbbjutott   
 6 NAGY Martin BVSC 0.600 4 19 továbbjutott   
 7 URBÁN Ádám DHSE-PMD 0.600 3 20 továbbjutott   
 8 CSIKTUSNÁDI-KISS Kenéz GEAC 0.600 3 18 továbbjutott   
 9 HOLLÓ Áron GEAC 0.500 2 18 továbbjutott   
 10 LEBEK Marcell GEAC 0.500 0 13 továbbjutott   
 11 BÓDY Kolos GEAC 0.500 -6 11 továbbjutott   
 12 GÉMESI Botond GEAC 0.400 -2 15 továbbjutott   
 13 BALOGH Ádám QPAC 0.200 -8 14 továbbjutott   
 14 VASS Kristóf GEAC 0.200 -14 7 továbbjutott   
 15 MARKOLT Dániel GEAC 0.000 -8 12 továbbjutott   
 16 HAJDÁR Dániel GEAC 0.000 -18 7 továbbjutott   
 17 PÁLINKÁS András GEAC 0.000 -19 6 továbbjutott   
 18 MIKÓ Balázs DVSZ aband   visszalépés   
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Negyeddöntõ

 1 GALGÓCZY Tamás BVSC

 8 CSIKTUSNÁDI-KISS GEAC    15/4

 5 FEKETE-KOVÁCS Be KERTVÁRO

 4 SZLAMA Vilmos DVSZ    15/13

 3 FARKAS Vendel KÁRPÁTI

 6 NAGY Martin BVSC    15/10

 7 URBÁN Ádám DHSE-PMD

 2 DOBÓ István NTE    15/10

GALGÓCZY Tamás

SZLAMA Vilmos
   15/9

FARKAS Vendel

DOBÓ István
   15/10

GALGÓCZY Tamás

DOBÓ István

   15/8
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Végeredmény (sorszám szerint)

rang vezetéknév utónév ország egyesület

 1 GALGÓCZY Tamás ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAK. ISKOLA BVSC   
 2 DOBÓ István BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM NAGYKANIZSA NTE   
 3 FARKAS Vendel PIARISTA GINMÁZIUM KÁRPÁTI   
 3 SZLAMA Vilmos BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM DVSZ   
 5 FEKETE-KOVÁCS Benedek SZERB ANTAL GIMNÁZIUM KERTVÁROS   
 6 NAGY Martin KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM BVSC   
 7 URBÁN Ádám ADY ENDRE GIMNÁZIUM DEBRECEN DHSE-PMD   
 8 CSIKTUSNÁDI-KISS Kenéz PREMONTREI GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ GEAC   
 9 HOLLÓ Áron Bornemisza Péter Gimnázium BUDAPEST GEAC   
 10 LEBEK Marcell PREMONTREI GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ GEAC   
 11 BÓDY Kolos GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GEAC   
 12 GÉMESI Botond PREMONTREI GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ GEAC   
 13 BALOGH Ádám PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM QPAC   
 14 VASS Kristóf GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GEAC   
 15 MARKOLT Dániel TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ GEAC   
 16 HAJDÁR Dániel TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ GEAC   
 17 PÁLINKÁS András TÖRÖK IGNÁC GIMNÁZIUM GÖDÖLLÕ GEAC   

 18 MIKÓ Balázs JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA DVSZ   


